

डाबर इंडिया लिमिटेड पंजीकृत कार्यात्य : 8/3, आसफ अली रोड, नई दिल्ली – 110002 Tel. No.011-23253488, Fax No.011-23222051, CIN - L24230DL1975PLC007908, Website: www.dabur.com e-mail ID for investors: investors@mail.dabur

शेयरधारकों के लिए सूचना

विनिधानकर्ता शिक्षा और सरंक्षण कोष प्राधिकरण के पास कम्पनी के इविवटी शेयरों का अंतरण विनेधानकत्ता शिक्षा आर सरक्षण काष प्राधिकरण क पास कम्पना क द्वाववटा शवार को जारण यह सूचनापत्र कम्पनी अधिनियम 2013 की घारा 124(६) के साथ पठित विनिधानकर्ता शिक्षा और सरक्षण कोण प्राधिकरण (लेखाकन, लेखापरिका, अंतरण और वापसी) निवम 2016 (नियम) जो कॉपरिट कार्य मंत्रात्य द्वारा समय-समय पर अधिस्तृषित किए गए हैं के अतंर्गत दिया जा रखा है। आईईपीएफ नियम 2016 में ऐसे सभी शेवरों जिनके संबंध में लगातार वात तथा या उससे अधिक समय तक लाभांश की अदायगी अध्या शेयरवारकों द्वारा दावा नहीं किया गया हो, की विनिधानकर्त्ता शिक्षा और संक्षण कोण (आईईपीएफ) प्राधिकरण को निधारित तौर पर हरतांतरण हेतु प्रावधान शामिल है। अतः ऐसे सभी अंतर्निहित शेयरों को, जिनके सम्बन्ध में गत् सात वनौं, वितीय वर्ष 2012—2013 से (अन्तरिन लागांश) लागांश की अदायगी / दावा नहीं किया गया है, को कथित नियम के अनुसार आईईपीएफ प्राविकरण के डीमेट खाते में हस्तांतरित किया जाना है।

ाज्या जागा है। नियमों में स्थापित विभिन्न आवस्यकताओं के अनुपालन में, कम्पनी ने ऐसे संबंधित शेयरधारकों को व्यवितगत रूप से सूचन वी है जिनके शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किया जाएगा। नियमों में लिखित उपयुक्त कार्य के अंतर्गत नियत शेयरधारकों का नाम, फोलियों नं / डीपीआईडी – ग्राहक आईडी कम्पनी की वेबसाइट www.dabur.com पर

उपलब्ध हैं। अदब / अनिध्याधित लाभांश का दावा करने के लिए संबंधित सेयरखारक, कम्पनी के पंजिस्ट्रार और अंतरण एजेंट, कार्यी फिनटेक प्राईवेट लिमिटेड, कार्यी संलिनियम टावर थी, प्लाट नं-31-32 गाणीबावली, फाइनांसियल डिस्ट्रिकट, नानकरामगुडा, इंदराबाद 500032, टेली न-040-87162222, ईमेल-elinward.nis@kany.com से संपर्क कर सकते हैं। शेयरखारक कृष्या ध्यान दें कि नीतिक पहति में सेयर धारित करने वाले एसे शेयरखारक जिनक शेयरों को अंतरित किया जाएगा. यह ध्यान एखें कि कम्पनी डीमेंट पहति में सेयर पातरित करने वाले एसे शेयरखारक जिनक शेयरों का आंतरित किया जाएगा. यह ध्यान एखें कि कम्पनी डीमेंट पहति में सेयर आपारणत आती के बदले में नए शेयर प्रमाणपत लीत की क्षान की तिल उनके होगा धारित मूल शेयर प्रमाणपत स्थान निरस्त हो जाएंगे तका इसे गें एक शेयर प्रमाणपत स्थान निरस्त हो जाएंगे तका इसे गें परकान्य माना जाएगा। शेयरखारक जो डीमेंट पहति में शेयर शारित करने हैं, उनके शेयरों का स्थानांतिएल सबिति निर्धारण के हात कोपीट प्रक्रिया के स्थानांतिएल सबिति निर्धारण के हात कोपीट प्रक्रिया के स्थानांतिएल सबिति निर्धारण के हात कोपीट प्रक्रिया के मान्य से आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमेंट खाते में कम्पनी हारा सम्पन्त किया जाएगा। यदि नवम्बर 25, 2019 तक शेयरखारकों से कोई भी सुचना गड़ी प्राप्त होती है तो कम्पनी कोष प्रधिकरण लेखांतिन। कर दिया जाएगे।

जाएं।! हो बोस्चारकों से अनुरोध है. कृष्या ध्यान दें कि उपरोक्त होयरबारकों की सुची कम्पनी की वेबसाहट पर अपलोड की गई है. उसे कम्पनी द्वारा नए प्रमाणपत्र निर्गमन जिनका अंतरण आईईपीएफ प्राधिकरण के जीमेट खाते में किए जाना है. उसके में पर्याप्त सूचना माना जाएगा।

सदम न प्रयास सूचना माना आएगा। संबंधित शैयस्थारक कृष्या ध्यान दें कि अंतरित शेयरों और लागोशों को आईईपीएक प्रधिकरण से पुनःदावा करके प्राप्ट किया जा सकता है, जिनका विवरण www.lepf.gov.in पर उपलब्ध है।

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः सितम्बर 1, 2019

-after-

80.7

her at

toader

oints.

15.90.

ensex

ts, or

lined

e

is

lp

कृते डाबर इंडिया लिमिटेड ए. के. जैन ई.वी.पी.(फाईनेन्स) एवं कम्पनी सचिव

PU1

sulfing our neman art, the tries, rising up to 2.72%. w buy-

On the other hand, Bharti Airtel, Sun Pharma, HDFC Bank, Yes Bank, ITC and HUL were among the losers, shedbankex, power, auto and IT stocks ended up to 2.73% higher.

However, telecom and healthcare dropped up to

Notice is nerepy given in 2013 read with the Investor Audit, Transfer and Refund shares in respect of which consecutive years or more Protection Fund (IEPF) Auth

The Company has sent speci at their latest available addr to IEPF Authority curing the action. The complete details or DP ID-Client ID etc. are a www.bengalassam.com. Si the Company for shares alre-

In case the Company does no shareholders by 1st October, IEPF Authority, as aforesaid. Upon transfer of shares, the s in accordance with procedure in the Rules, for which details

The concerned Shareholders the Company shall issue new certificate(s) held by them for above and upon such issue automatically cancelled and t demat mode, the respective D will be transferred to the Dem may further note that the det should be regarded and shall I of new share certificate(s) b shares to the IEPF Authority,



Place: New Delhi Date: 12th September,

For Kind Attention of Sharen Government, all the Sharehold registered with the Company



Regd. Office: Focal Point, Lud Phone: 0161-2672530-91; Fax COM

Notice is hereby given that the Company will be held on Mone at the registered office of



DABUR INDIA LIMITED

Regd. Office: 8/3, Asaf Ali Road, New Delhi -110 002 , Tel. No.011-23253483, Fax No.011-23222051, CIN - L24230DL1975PLC007908, Website: www.dabur.com e-mail ID for investors: investors@mail.dabur

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF Authority)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) and other relevant provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (The Rules) as notified from time to time by the Ministry of Corporate Affairs (McA). The Rules, contains provisions which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the prescribed manner.

Hence, all underlying equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more from financial year 2012-13 interim Dividend are required to be transferred to IEPF Authority as per The Rules.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has already communicated individually to the

or more from manocal year 2012-13 mineron unworded are required to be transferred to IEPF Authority as per 1 ne Rules. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has already communicated individually to the accommoded shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority under the said Rules for taking propriate action(s) and the names of such shareholders and their folio numbers or DP ID-Client ID are available on website of the Company at www.dabur.com.

website of the Company at www.dabur.com.

For claiming unpaid/unclaimed dividend, the concerned shareholders may contact Company's Registrar and Transfer Agent at Mis Karry Fintech Private Limited, Karry Selenium Tower B, Plot No.31-32, Gachilbowli, Financial District, Further, shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new share certificates in lieu of the original share certificates held by them for the issue, the original share certificates which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed IEPF Authority as indicated hereinabove shall be effected by the Company through the respective Depositories by way of In case the Company does not precise and the Company through the respective Depositories by way of In case the Company does not precise and the Company through the respective Depositories by way of In case the Company does not precise and the Company through the respective Depositories by way of In case the Company does not precise and the Company does not prec

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by November 25, 2019 the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares to IEPF Authority.

Shareholders are requested to note that the updated list of shareholders uploaded on the Company's website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificates for the purpose of transfer of shares to Demat accounts of the IEPF Authority pursuant to the amended rules. shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF Authority letails of which is available at www.iepf.gov.in.

Place: New Delhi Date: September 1, 2019

For Dabur India Limited Ashok Kumar Jain EVP - Finance & Company Secretary

BRIGHTCOM GROUP LIMITED

(formerly, Lycos Internet Limited)
Regd. Office: Floor: 5, Holiday Inn Express & Suites, Road No: 2, Nanakramguda,
Gachibowli, Hyderabad – 500032, India.

.com, email: ir@brightcomgroup.com